CÂIS1L4RA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SÃO JOSÉ DO BARREIRO

Rua Tenente Magalhães, 109 / Centro - São José do Barreiro - SP

CEP 12.830-000 -Telefax: (12)3117-1311

Indicação N.° 02012019

Indico, nos termos regimentais, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, que seja feita a manutenção da estrada do Jequitibá e da estrada da Barra

que dá acesso ao Sítio do Fred e Senhor Ventura no Bairro de Formoso.

Justifico tal indicação, tendo em vista que as referidas estradas

precisam com urgência deste serviço.

Sala das Sessões, 25 de Fevereiro de 2019.

Hélio Francisco Borges dos Santos Filho
Vereador

~ARA MUNÇ

S.J.d

CIPAL
PROTOCOLO ______________

%?9OfIi2O

ab,ani Aparecida de Carvalho
Chefe de Secretaria
Camara Municipai